Découvrez les différents sites de la Ferme Chapouton & du
Clair de la Plume :

1. LE CLAIR DE LA PLUME
Huit chambres et une suite de grand confort, Petit déjeuner buffet
proposé de 8 heures a 10 heures et accessible a la clientéle
extérieure sur réservation.

Notre restaurant Gastronomique est récompensé d’une étoile au
guide Michelin. Ouvert sur réservation au diner du mardi au
samedi et au déjeuner du vendredi et samedi (du lundi au samedi
en été).

2. LA MAISON PRIVEE
Maison du XIXeme disposant de deux chambres, trois suites et une
junior suite au sol mystérieux, Un confort identique a celui de la
maison principale.

3. LA FERME CHAPOUTON
Treize chambres de style contemporain dans un batiment du
XVIIIéme, Salles de séminaire & piscine chauffée extérieure
réservée pour nos clients hotel.
La carte du Bistro est distinguée d’'un “Bib Gourmand” par le
guide Michelin. Ouvert tous les jours au déjeuner et au diner.
Salon de thé : tous les apres-midis, de 14 a 18 heures.

4, LE JARDIN MEDITERRANEEN (en 6t6)
Baignade naturelle (sans traitement chimique) accessible de 10h a
18h pour nos clients hotel. Vue sur le village de Grignan.

5. LE CAFE DES VIGNERONS
Un lieu unique & convivial autour des vins de I’Appellation
Grignan-lesrAdhémar. Un café (boissons sages ou pas), un bar a
vin a déguster ou a emporter au prix du vigneron, tapas et glaces
maison.

6. LA BOUTIQUE
Patisseries maison, gourmandises, glaces et senteurs de Provence
dans notre boutique au centre du village. Tous les jours de 9h a
13h et de 15h a 18h30.

« Je vous invite a partager une cuisine généreuse et gourmande,
basée sur la tradition culinaire, avec le souci particulier du produit
et de son intégrité, Une cuisine faite en Equipe, avec le cceur tout
simplement, »

Glenn Viel
Chef de Cuisine

La Ferme Chapouton
200 route de Montélimar 26230 Grignan
www,chapouton,com - 04 75 00 01 01

Salon de Thé



LES COCKTAILS

ALCOOLS

Negroni - 9c/
Martini blanc, martini rouge, gin

Americano - &c/
Martini blanc, martini rouge, campari

Chapouton Bellini - 72¢/
Champagne, jus dabricot, sirop de lavande

Caipirinha - 70c/
Cachaca, citron vert, sirop de sucre

Aperol Spritz Maison - 72¢/
Aperol, champagne, Perrier

Sex on the beach - 176¢1
Vodka, liqueur de péche, orange, ananas

Moscow Mule - 20c!
Vodka, citron vert, gingembre, Vals

Bloody Mary - 12c1

Vodka, jus de tomate, jus de citron pressé

Old Fashioned - 12¢/

Whisky Bourbon, angostura, sucre, eau gazeuse

Mojito - 20cI
Rhum blanc et ambré, menthe, citron vert, Perrier

Mojito Royal - 20c1

Rhum blanc et ambré, menthe, citron vert, champagne

SANS ALCOOLS

Cocktail de fruits pressés- 13c/
Jus d'orange, jus d’ananas, sirop de fraise,
Jus de citron

Cocktail de fruits exotiques pressés - 20c/
Jus de pamplemousse, jus d’ananas, sirop de coco

Virgin Mojito - 20cl

Menthe, citron vert, limonade

11,50 €

11,50 €

12,50 €

12,50 €

12,50 €

12,50 €

12,50 €

12,50 €

12,50 €

12,50 €

14,50 €

8,50 €

8,50 €

9,00 €

BOISSONS CHAUDES

Expresso Lavazza 3,00 €
Décaféiné Lavazza 3,00 €
Double expresso Lavazza 4,90 €
Cappuccino, Latte Macchiato 7,00 €
Thé 5,50 €
A choisir, Iiste ci-contre
Infusion de 'abbaye d’Aiguebelle 5,50 €
tilleul, verveine, sauge, lavandin, camomille, menthe
Chocolat chaud 6,50 €
Irish coffee 9,50 €

2 ARgN
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TEA TIME (15H — 18H)

FORMULE 10,90 €

Une boisson (sans alcool) et une patisserie ou une glace deux boules

au choix

Patisserie seule

9,00 €

LE BAR

EAUX MINERALES
Thonon - plate - 75¢/
Thonon - plate - 33/
Vals - gazeuse - 75c/

Vals - gazeuse - 83c/

JUS DE FRUIT KOOKABARA - 25c1

Orange, pamplemousse, pomme, ananas,
tomate, abricot, multifruit

SIROPS EYGUEBELLE - 25¢/

Citron, péche, menthe, grenadine,
fraise, orgeat, coco, lavande

SODAS

Coca-Cola, Coca-Cola zero - 33¢/

6,50 €
4,00 €
6,50 €
4,00 €

4,50 €

3,00 €

4,00 €

Orangina, Schweppes, limonade, Ice Tea - 25c/

BIERES PRESSION LA VIEILLE MULE

Blonde - 25c/
Blonde - 50¢c/
Blanche - 25¢1
Blanche - 50c/
Ambrée - 25c1
Ambrée - 50c1

THES

THES VERTS :
FUJI-YAMA

Thé vert du Japon
JASMIN MANDARIN

VERT PROVENCE

Fruits de Provence, baies rouges,
lavande douce

CASABLANCA

Thé vert a la menthe douce et Bergamote

THES NOIRS :

CEYLAN
Orange, Pekoe

DARJEELING
EARL GREY IMPERIAL
MARCO POLO

Fruité et fleuri

SULTANE
Thé noir corsé & éclatant

THE BLANC :
BLANC & ROSE

Roses orientales

THE SANS THEINE :
ROUGE METIS

Rooibos fleuri

4,00 €
7,00 €
4,00 €
7,00 €
4,00 €
7,00 €

Mariage fréres

Mariage fréres

Mariage fréres

Mariage fréres

Mariage fréres

Mariage fréres
Mariage fréres

Mariage fréres

Mariage fréres

Mariage fréres

Mariage fréres



